
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.1.2022 

UCHWAŁA Nr XLVI/310/2022 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.  2021 poz.1372) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.2021.305) Rada Miasta Łańcuta 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody bieżące i majątkowe budżetu o kwotę 2.991.618,00 zł. 

 

2) Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 478.010,00 zł. 

 

3) Zestawienie zmian w pkt 1 i 2 niniejszego paragrafu zawiera tabela Nr 1 

 

4)  Zwiększa się wydatki bieżące i majątkowe budżetu o kwotę 3.832.050,00 zł. 

 

5)  Zmniejsza się wydatki bieżące i majątkowe budżetu o kwotę 1.318.442,00 zł. 

 

6)  Zestawienie zmian w pkt 4 i 5 niniejszego paragrafu zawiera tabela Nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

  



 Tabela Nr 1  

  Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

  Razem ogółem 2 991 618,00 478 010,00  

 710 Działalność usługowa 5 050,00 0,00  

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

5 050,00 0,00  

  Dochody bieżace 5 050,00 0,00  

  z tego: Dotacje na finansowanie 
zadań z art. 5 

5 050,00 0,00  

 2007 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych 

4 762,00 0,00  

 2009 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych 

288,00 0,00  

 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

770 000,00 478 010,00  

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

770 000,00 0,00  

  Dochody bieżace 770 000,00 0,00  

 0530 Wpływy z opłat z tytułu 
zagospodarowania odpadów 

770 000,00 0,00  

 90095 Pozostała działalność 0,00 478 010,00  

  Dochody majątkowe 0,00 478 010,00  

  z tego: Dotacje na finansowanie 
zadań z art. 5 

0,00 478 010,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Dochody  

 6257 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytoria 

0,00 359 010,00  

 6299 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł/   Współfinansowanie 
programów i  projektów 
realizowanych ze środków z  fund 

0,00 119 000,00  

  z tego: Dotacje z zakresu 
administracji rządowej 

0,00 119 000,00  

 6299 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł/   Współfinansowanie 
programów i  projektów 
realizowanych ze środków z  fund 

0,00 119 000,00  

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 216 568,00 0,00  

 92116 Biblioteki 2 216 568,00 0,00  

  Dochody majątkowe 2 216 568,00 0,00  

  z tego: Dotacje na finansowanie 
zadań z art. 5 

2 216 568,00 0,00  

 6257 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytoria 

2 216 568,00 0,00  

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 



 Tabela Nr 2  

 
 Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

 

  
 Wydatki  

   Razem ogółem 3 832 050,00 1 318 442,00  

 600 Transport i łączność 262 000,00 806 432,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 262 000,00 806 432,00  

  Wydatki majątkowe 262 000,00 806 432,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

262 000,00 806 432,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

162 000,00 806 432,00  

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 0,00  

 700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00  

 70095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00  

  Wydatki majątkowe 30 000,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

30 000,00 0,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30 000,00 0,00  

 710 Działalność usługowa 5 050,00 0,00  

 71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

5 050,00 0,00  

  z tego: wydatki na programy 
finansowane ... art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

5 050,00 0,00  

 4707 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby 
cywilnej/Płatności w zakresie budżetu 
środków europejskich 

4 762,00 0,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  4709 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej/   
Współfinansowanie programów i  
projektów realizowanych ze środków 
z  funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
fin 

288,00 0,00  

  Wydatki bieżace 5 050,00 0,00  

 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

770 000,00 478 010,00  

 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

770 000,00 0,00  

  Wydatki bieżace 770 000,00 0,00  

  z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

770 000,00 0,00  

  z tego: wynagrodzenia i składki 8 630,00 0,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

8 630,00 0,00  

  z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

761 370,00 0,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 761 370,00 0,00  

 90095 Pozostała działalność 0,00 478 010,00  

  Wydatki majątkowe 0,00 478 010,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 478 010,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 55 645,00  

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

0,00 359 010,00  

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/   Współfinansowanie 
programów i  projektów 
realizowanych ze środków z  
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Polity 

0,00 63 355,00  

  w tym: na programy art 5 ust 1 pkt 2 i 
3 

0,00 422 365,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

0,00 359 010,00  

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/   Współfinansowanie 
programów i  projektów 
realizowanych ze środków z  
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Polity 

0,00 63 355,00  

 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

2 765 000,00 34 000,00  

 92116 Biblioteki 2 765 000,00 0,00  

  Wydatki majątkowe 2 765 000,00 0,00  

  z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

2 765 000,00 0,00  

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

1 931 629,00 0,00  

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/   Współfinansowanie 
programów i  projektów 
realizowanych ze środków z  
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Polity 

833 371,00 0,00  

  w tym: na programy art 5 ust 1 pkt 2 i 
3 

2 765 000,00 0,00  

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/Płatności w zakresie 
budżetu środków europejskich 

1 931 629,00 0,00  

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych/   Współfinansowanie 
programów i  projektów 
realizowanych ze środków z  
funduszy strukturalnych, Funduszu 
Spójno - ści, Europejskiego Funduszu 
Rybackiego oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Polity 

833 371,00 0,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

0,00 34 000,00  

  z tego: dotacje na zadania bieżące 0,00 34 000,00  



 Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

  
 Wydatki  

  2720 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 34 000,00  

  Wydatki bieżace 0,00 34 000,00  

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

 


